
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

  __22.01.2021                                                                                      №  31 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации  района  от  16.09.2016    
№  728 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский     район    Владимирской     области,    в     целях    оказания  
финансовой  поддержки    субъектам   малого   и   среднего     
предпринимательства п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести  в постановление  администрации  района  от  16.09.2016   № 728   
«О  конкурсной    комиссии    по   подведению   итогов   конкурса   на   оказание 
муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» 
следующие изменения: 
         1.1.  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
          «В целях реализации мероприятий, осуществляемых в рамках реализации 
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства  Вязниковского района на 2021-2023 годы» и 
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании город Вязники на 2016-
2023 годы». 
         1.2. В приложении № 1 «Положение о конкурсной комиссии по 
подведению итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства»: 
         1.2.1. Раздел 2. «Правовое регулирование» изложить в следующей 
редакции:  

«2. Правовое регулирование 
         Конкурсная комиссия в своей деятельности руководствуется Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, законодательством Российской Федерации, законодательством 
Владимирской области, муниципальной программой «Развитие и поддержка 
малого и среднего предпринимательства  Вязниковского района на 2021-2023 

consultantplus://offline/ref=512671FE417AA77BC06E6352D6B9FFEC4876AF613204CD4C8F444A542Fj8aDP
consultantplus://offline/ref=512671FE417AA77BC06E6352D6B9FFEC4876AF61330CCD4C8F444A542Fj8aDP


2 
 
годы» и муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании город Вязники на 2016-
2023 годы» (далее – муниципальные программы) и иными нормативными 
правовыми актами, определяющими порядок формирования благоприятных 
условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства и 
привлечения финансовых и материальных ресурсов в сферу малого и среднего 
предпринимательства.». 
         1.2.2.  В  пункте  5.4.  раздела   5  цифры  «2016-2022»  заменить  цифрами 
«2016-2023». 
          2.     Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике. 
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2021. 

 

 
         Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

